証券コード4751
2019年12月13日

株 主 各 位
東京都渋谷区宇田川町 40 番 １ 号
株式会社サイバーエージェント
代表取締役社長 藤田 晋

第22回定時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。

　さて、本日開催の当社第22回定時株主総会において、下記のとおり報告ならびに決議されましたのでお知らせ申

し上げます。

敬 具
記

報 告 事 項 １. 第22期（2018年10月１日から2019年９月30日まで）事業報告の内容、連結計算書類の内容
ならびに会計監査人及び監査等委員会の連結計算書類監査結果報告の件
　本件は、上記事業報告の内容、連結計算書類の内容及びその監査結果を報告いたしました。

２. 第22期（2018年10月１日から2019年９月30日まで）計算書類の内容報告の件
　本件は、上記計算書類の内容を報告いたしました。

決 議 事 項
第１号議案 剰余金処分の件

本件は、原案のとおり承認可決され、期末配当金は、当社普通株式１株につき金33円と決定い
たしました。

第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）12名選任の件
本件は、原案のとおり承認可決され、監査等委員ではない取締役として藤田 晋、日高 裕介、岡
本 保朗、中山 豪、小池 政秀、山内 隆裕、浮田 光樹、曽山 哲人、内藤 貴仁、長瀬 慶重、山
田 陸、中村 恒一の各氏が選任され、それぞれ就任いたしました。

第３号議案 監査等委員である取締役３名選任の件
本件は、原案のとおり承認可決され、監査等委員である取締役として塩月 燈子、堀内 雅生、沼
田 功の各氏が選任され、それぞれ就任いたしました。

以 上

― 1 ―

2019年12月12日 10時05分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20181220_01）

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
　なお、本総会終了後開催の取締役会の決議により、同日付での当社の取締役の構成は、
次のとおりとなりました。

代表取締役社長 藤田 晋
取締役副社長 日高 裕介
専務取締役 岡本 保朗
常務取締役 中山 豪
常務取締役 小池 政秀
常務取締役 山内 隆裕
取締役 浮田 光樹
取締役 曽山 哲人
取締役 内藤 貴仁
取締役 長瀬 慶重
取締役 山田 陸
独立社外取締役 中村 恒一
取締役（常勤監査等委員） 塩月 燈子
独立社外取締役（監査等委員） 堀内 雅生
独立社外取締役（監査等委員） 沼田 功

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

― 2 ―

2019年12月12日 10時05分 $FOLDER; 2ページ （Tess 1.50(64) 20181220_01）